СОВЕТ ВЫСОКОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	23.04.2018 г.
	с. Высокий Яр
	                           №  9

	О принятии  проекта решения Совета Высокоярского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области за 2017 год»

В соответствии с Положение «О бюджетном процессе в Высокоярском сельском поселении», утвержденном решением Совета Высокоярского сельского поселения от 27.12.2011 г. № 43.
Совет Высокоярского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Принять  проект  решения Совета Высокоярского сельского поселения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Высокоярское сельское поселение» Бакчарского района Томской области за 2017 год»  в первом чтении согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Высокоярское сельское поселение».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета Высокоярского сельского поселения,

Глава Высокоярского сельского поселения                                                 Д.В. Галица